
Uchwała Nr XXXIV/298/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 stycznia 2002 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Powiatu Wejherowskiego 
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1592) oraz § 12 ust. 1 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. 
Wojew. Pom. Nr 16 poz. 53 z póź. zmianami) 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2002 rok 
określony w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2002 roku.   



UZASADNIENIE 
 
 

Statut Powiatu Wejherowskiego w § 12 nakłada obowiązek opracowania 

rocznego planu pracy Rady Powiatu. Zgodnie z tym wymogiem przygotowany 

został taki dokument, który uzgodniono ze stałymi Komisjami Rady Powiatu 

Wejherowskiego oraz z Klubami Radnych: RS, UW, SLD, PS, PO.  

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Projekt przedłożył Przewodniczący Rady. 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXIV/298/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 25 stycznia 2002r. 
 
 
 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 
 
 
 
Lp. 
 

 
ZADANIA 

 
Termin 
wykonania 

1. Informacja na temat kultury, sportu i turystyki i promocji 
powiatu. 

Styczeń 

2. Debata na temat stanu rodzin w powiecie wejherowskim.  Luty 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Powiatu za 

2001 rok. 
Luty 

4. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z realizacji planu 
pracy Rady za 2001 rok. 

Luty 

5. Debata na temat służby zdrowia – podsumowanie procesu 
prywatyzacji. 

Marzec 

6. Informacja na temat ekologii i ochrony środowiska 
naturalnego w powiecie wejherowskim. 

Marzec 

7. Omówienie wykonania budżetu – absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

Kwiecień 

8. Informacja o przygotowaniu szkół do wdrożenia reformy 
oświaty 

Maj 

9. - Informacja na temat stanu mienia powiatowego 
(nabywanie, zbywanie w trakcie kadencji). 

- Informacja na temat aktualnego stanu dróg 
powiatowych. 

Czerwiec 

10. Informacja o stanie rolnictwa i obszarów wiejskich oraz 
powiatowego rynku pracy w powiecie wejherowskim 

Wrzesień 

11. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego w 
powiecie wejherowskim 

Październik 

12. Informacja na temat dróg w powiecie Listopad 
13. Uchwalenie budżetu powiatu na 2003 rok Grudzień 
 


